
    
      
    

    
      	
		
			
			
			
		
		
			
		
		
			
		 
		
			
			
			
		

		
			
			
		

		
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

		
			
		
		
			
		
		
			
			
			
		
		
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
		
			
			
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
			
			
		

		
			
			
		
		
		
			
		

		
			
		
		
		
			
			
			
			
			
			
			
		
		
			
			
		
		
			
			
			
			

		
		
			
		
		
			
			
			
			
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	    

    
      
              

      
        
          

  
          
  
      
  




  
    
      
        
                      
               
                Dirbame! Prekes galime pristatyti ir tą pačią dieną naudodami autobusų siuntas! Tel. 8 696 04400, el.p. info@dazuparduotuve.lt 
              

            

                    
        

        
          
  
    

    
      
       0 
          
    

    
      
        
          close
          Jūsų Krepšelis
        

        
                      
              
                
              
              Jūsų pirkinių krepšelis tuščias
            

                  

              

    

  



        

      

    

  



  
    
      
        
          
            
              
            
          

        

        
    
        
            
                
                
                
                                    
                        Visos kategorijos
Kaina
  pagal SRITĮ
    VIDAUS DARBAMS
      Glaistas
      Gruntas sienoms
      Dažai luboms
      Dažai sienoms
      Dekoras vidaus sienoms
        ARTECO 7 - tai labai universalūs ir vizualiai ryškūs vandens pagrindu pagaminti dažai skirti naudoti patalpų viduje
        E-VOLUTION - sienų ir grindų danga atspari drėgmei ir vandens poveikiui. Vietoj plytelių arba ant jų!
        FERRO Rūdžių efektas - sienų ir daiktų dekoravimui
        KLONDIKE - tamsesnis dekoras sienoms. Galimi efektai su sidabro arba aukso atspalviais
        KLONDIKE LIGHT - šviesesnis dekoras sienoms. Galimi SIDABRO ir AUKSO žvilgesio efektai!
        MAVERICKS - tai dekoras sienoms, gebantis sukurti jūros bangų vandens paviršiaus efektą
        METEORE 10 - Betoninių sienų dekoras
        Priedai
      Grindims
      Baldams
      Langams ir durims
      Metalui vidaus
      Pirtims, saunoms
      Voniai-virtuvei
    LAUKO DARBAMS
      Mediniam fasadui
      Tinkuotam fasadui
      Mūriniam fasadui
      Grindinio trinkelėms
      Lauko durims
      Medienai (lauko)
      Metalui (lauko)
      Terasoms
      Tvoroms
      Laivams, jūriniam klimatui
      Lauko baldams
      Lauko langams
      Stogo dažai
      Aerozoliniai dažai
    LAIVAMS
    ĮRANKIAI DARBUI
      Apsauginės plėvelės
      Apsaugos priemonės
      Dažymo aparatai
      Dažymo  juostos
      Dažų vonelės
      Dulkių siurbliai
      Dekoro įrankiai
      Dėklai, krepšiai, lagaminai
      Elektriniai įrankiai
      Glaistyklės
      Glaisto aplikatoriai
      Grandikliai
      Gulsčiukai
      Kempinės
      Kopėčios, Pastoliai, Pakylos
      Lentų dažymo aparatai
      Maišytuvai
      Matavimo įrankiai
      Montažinės putos
      Siūlių armavimo juostos, kampų profiliai
      Spalvų paletės
      Šepečiai
      Šildytuvai
      Šlifuokliai
      Šlifavimo popierius
      Šviestuvai / Prožektoriai
      Purkštuvai
      Peiliukai, pjaustymo priemonės
      Pistoletai silikonui
      Plaktukai
      Rankenos voleliams
      Rinkiniai/Komplektai
      Stalai / darbastaliai
      Teleskopiniai kotai
      Teptukai
      Trafaretai
      Voleliai
        FLEETWOOD voleliai
        LOUTIL PARFAIT voleliai
        PURDY voleliai
        ROTA voleliai
        STORCH voleliai
        WOOSTER voleliai
      Valymo priemonės
    KITOS PRIEMONĖS
      Akrilas
      Hermetikai
      Klijai
      Plovikliai
      Priedai dažams
      Silikonai
      Skiedikliai
      Spec. priemonės
        Vidaus darbams
        Kita
        Lauko darbams
        Fasadui (vertikaliems paviršiams)
      Vaitspiritas
      Valikliai
    SPALVŲ PALETĖS / SPALVYNAI


                    

                                
                                        
                
                
                    
                

                
                    
                

            

        

    



        
          
  
    
        
          
        
        
                      
              Prisijungti
            
            
              Registruotis
            
                    
          
      

    

  




        

      

    

  

  
    
	
		

				
					
							
		 El.parduotuvės filtrai

			
																							PAGAL SRITĮ 											
											
							
								
																																										





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            pagal SRITĮ
                                                                                                                                                    
    	ĮRANKIAI DARBUI
    	Apsauginės plėvelės

	Apsaugos priemonės

	Dažų vonelės

	Dažymo  juostos

	Dažymo aparatai

	Dėklai, krepšiai, lagaminai

	Dekoro įrankiai

	Dulkių siurbliai

	Elektriniai įrankiai

	Glaisto aplikatoriai

	Glaistyklės

	Grandikliai

	Gulsčiukai

	Kempinės

	Kopėčios, Pastoliai, Pakylos





	KITOS PRIEMONĖS
    	Akrilas

	Hermetikai

	Klijai

	Plovikliai

	Priedai dažams

	Silikonai

	Skiedikliai

	Spec. priemonės
    	Fasadui (vertikaliems paviršiams)

	Kita

	Lauko darbams

	Vidaus darbams





	Vaitspiritas

	Valikliai





	LAIVAMS

	LAUKO DARBAMS
    	Aerozoliniai dažai

	Grindinio trinkelėms

	Laivams, jūriniam klimatui

	Lauko baldams

	Lauko durims

	Lauko langams

	Medienai (lauko)

	Mediniam fasadui

	Metalui (lauko)

	Mūriniam fasadui

	Stogo dažai

	Terasoms

	Tinkuotam fasadui

	Tvoroms





	SPALVŲ PALETĖS / SPALVYNAI

	VIDAUS DARBAMS
    	Baldams

	Dažai luboms

	Dažai sienoms

	Dekoras vidaus sienoms
    	ARTECO 7 - tai labai universalūs ir vizualiai ryškūs vandens pagrindu pagaminti dažai skirti naudoti patalpų viduje

	E-VOLUTION - sienų ir grindų danga atspari drėgmei ir vandens poveikiui. Vietoj plytelių arba ant jų!

	FERRO Rūdžių efektas - sienų ir daiktų dekoravimui

	KLONDIKE - tamsesnis dekoras sienoms. Galimi efektai su sidabro arba aukso atspalviais

	KLONDIKE LIGHT - šviesesnis dekoras sienoms. Galimi SIDABRO ir AUKSO žvilgesio efektai!

	MAVERICKS - tai dekoras sienoms, gebantis sukurti jūros bangų vandens paviršiaus efektą

	METEORE 10 - Betoninių sienų dekoras

	Priedai





	Glaistas

	Grindims

	Gruntas sienoms

	Langams ir durims

	Metalui vidaus

	Pirtims, saunoms

	Voniai-virtuvei








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																																						

							

						

									


	

					

							
					
															 								VIDAUS DARBAMS 
															
															
									
										
																							
													
														
																
																			
																																																												Glaistas 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Gruntas sienoms 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Dažai luboms 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Dažai sienoms 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Dekoras sienoms 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Grindims 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Baldams 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Langams ir durims 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Metalui (vidaus darbams) 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Pirtims, saunoms 																																								
																			
																		


														


																													
																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																					
																																									





                

            
                

																																							

																																			

																																	
																																			

																															

																											

												

																					

									

								

													
	
															 								LAUKO DARBAMS 
															
															
									
										
																							
													
														
																
																			
																																																												Mediniam fasadui 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Tinkuotam fasadui 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Mūriniam fasadui 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Grindinio trinkelėms 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Laivams, jachtoms, kateriams 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Lauko baldams 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Lauko durims 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Lauko langams 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Medienai (lauko) 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Metalui (lauko darbams) 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Stogo dažai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Terasoms 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Tvoroms 																																								
																			
																		


														


																													
																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																															

																											

												

																					

									

								

													
	
																							
															
													
	
															 								ĮRANKIAI 
															
															
									
										
																							
													
														
																
																			
																																																												Apsauginės plėvelės 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Apsaugos priemonės 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Dažymo aparatai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Dažymo juostos 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Dažų vonelės 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Dekoro įrankiai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Dulkių siurbliai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Elektriniai įrankiai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Dėklai, krepšiai, lagaminai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Glaistyklės 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Glaisto aplikatoriai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Grandikliai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Gulsčiukai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Kempinės 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Kopėčios, pastoliai, pakylos 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Maišytuvai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Montažinės putos 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Siūlių aramavimo juostos, kampų profiliai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Spalvų paletės 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Šepečiai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Šildytuvai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Šlifuokliai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Šlifavimo popierius 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Statybiniai šviestuvai / Prožektoriai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Purkštuvai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Peiliukai, pjaustymo priemonės 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Pistoletai silikonui 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Rankenos voleliams 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Rinkiniai/komplektai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Stalai / darbastaliai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Teleskopiniai kotai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Teptukai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Trafaretai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Voleliai 																																								
																			
																		


														


																													
																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																															

																											

												

																					

									

								

													
	
															 								KITOS PRIEMONĖS 
															
															
									
										
																							
													
														
																
																			
																																																												Akrilas 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Hermetikai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Klijai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Plovikliai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Priedai dažams 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Silikonai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Skiedikliai 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Spec.priemonės 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Vaitspiritas 																																								
																			
																		
	
																			
																																																												Valikliai 																																								
																			
																		


														


																													
																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																																	
																																			

																															

																											

												

																					

									

								

													
	
															 								NUOLAIDOS
															
													


			
		

	





	Menu

		Spalvų paletės
	VIDAUS DARBAMS
		Baldams
	Dažai luboms
	Dažai sienoms
	Dekoras vidaus sienoms
		ARTECO 7 - tai labai universalūs ir vizualiai ryškūs vandens pagrindu pagaminti dažai skirti naudoti patalpų viduje
	E-VOLUTION - sienų ir grindų danga atspari drėgmei ir vandens poveikiui. Vietoj plytelių arba ant jų!
	FERRO Rūdžių efektas - sienų ir daiktų dekoravimui
	KLONDIKE - tamsesnis dekoras sienoms. Galimi efektai su sidabro arba aukso atspalviais
	KLONDIKE LIGHT - šviesesnis dekoras sienoms. Galimi SIDABRO ir AUKSO žvilgesio efektai!
	MAVERICKS - tai dekoras sienoms, gebantis sukurti jūros bangų vandens paviršiaus efektą
	METEORE 10 - Betoninių sienų dekoras
	Priedai


	Glaistas
	Grindims
	Gruntas sienoms
	Langams ir durims
	Metalui vidaus
	Pirtims, saunoms
	Voniai-virtuvei


	LAUKO DARBAMS
		Aerozoliniai dažai
	Grindinio trinkelėms
	Laivams, jūriniam klimatui
	Lauko baldams
	Lauko durims
	Lauko langams
	Medienai (lauko)
	Mediniam fasadui
	Metalui (lauko)
	Mūriniam fasadui
	Stogo dažai
	Terasoms
	Tinkuotam fasadui
	Tvoroms


	ĮRANKIAI DARBUI
		Apsauginės plėvelės
	Apsaugos priemonės
	Dažų vonelės
	Dažymo  juostos
	Dažymo aparatai
	Dėklai, krepšiai, lagaminai
	Dekoro įrankiai
	Dulkių siurbliai
	Elektriniai įrankiai
	Glaisto aplikatoriai
	Glaistyklės
	Grandikliai
	Gulsčiukai
	Kempinės
	Kopėčios, Pastoliai, Pakylos
	Lentų dažymo aparatai
	Maišytuvai
	Matavimo įrankiai
	Montažinės putos
	Peiliukai, pjaustymo priemonės
	Pistoletai silikonui
	Plaktukai
	Purkštuvai
	Rankenos voleliams
	Rinkiniai/Komplektai
	Šepečiai
	Šildytuvai
	Siūlių armavimo juostos, kampų profiliai
	Šlifavimo popierius
	Šlifuokliai
	Spalvų paletės
	Stalai / darbastaliai
	Šviestuvai / Prožektoriai
	Teleskopiniai kotai
	Teptukai
	Trafaretai
	Valymo priemonės
	Voleliai
		FLEETWOOD voleliai
	LOUTIL PARFAIT voleliai
	PURDY voleliai
	ROTA voleliai
	STORCH voleliai
	WOOSTER voleliai




	KITOS PRIEMONĖS
		Akrilas
	Hermetikai
	Klijai
	Plovikliai
	Priedai dažams
	Silikonai
	Skiedikliai
	Spec. priemonės
		Fasadui (vertikaliems paviršiams)
	Kita
	Lauko darbams
	Vidaus darbams


	Vaitspiritas
	Valikliai


	Apie mus
	% NUOLAIDOS






    
      
    

  


      




  
          
  
    
      
        

        
          
            
              
            
          
          

          

        

      

    

  

  
    
      

      

    

  

      

        
      

                
            

      
    	
            
              Titulinis
            
            


	
            
              STORCH įrankių katalogas 2020| PDF formatu (340 psl.)
            
            


            
              
            
              
    
      
      


  Kaina

  Kaina
      	
  	pagal SRITĮ
  	VIDAUS DARBAMS
  	Glaistas
	Gruntas sienoms
	Dažai luboms
	Dažai sienoms
	Dekoras vidaus sienoms
  	ARTECO 7 - tai labai universalūs ir vizualiai ryškūs vandens pagrindu pagaminti dažai skirti naudoti patalpų viduje
	E-VOLUTION - sienų ir grindų danga atspari drėgmei ir vandens poveikiui. Vietoj plytelių arba ant jų!
	FERRO Rūdžių efektas - sienų ir daiktų dekoravimui
	KLONDIKE - tamsesnis dekoras sienoms. Galimi efektai su sidabro arba aukso atspalviais
	KLONDIKE LIGHT - šviesesnis dekoras sienoms. Galimi SIDABRO ir AUKSO žvilgesio efektai!
	MAVERICKS - tai dekoras sienoms, gebantis sukurti jūros bangų vandens paviršiaus efektą
	METEORE 10 - Betoninių sienų dekoras
	Priedai



	Grindims
	Baldams
	Langams ir durims
	Metalui vidaus
	Pirtims, saunoms
	Voniai-virtuvei



	LAUKO DARBAMS
  	Mediniam fasadui
	Tinkuotam fasadui
	Mūriniam fasadui
	Grindinio trinkelėms
	Lauko durims
	Medienai (lauko)
	Metalui (lauko)
	Terasoms
	Tvoroms
	Laivams, jūriniam klimatui
	Lauko baldams
	Lauko langams
	Stogo dažai
	Aerozoliniai dažai



	LAIVAMS
	ĮRANKIAI DARBUI
  	Apsauginės plėvelės
	Apsaugos priemonės
	Dažymo aparatai
	Dažymo  juostos
	Dažų vonelės
	Dulkių siurbliai
	Dekoro įrankiai
	Dėklai, krepšiai, lagaminai
	Elektriniai įrankiai
	Glaistyklės
	Glaisto aplikatoriai
	Grandikliai
	Gulsčiukai
	Kempinės
	Kopėčios, Pastoliai, Pakylos
	Lentų dažymo aparatai
	Maišytuvai
	Matavimo įrankiai
	Montažinės putos
	Siūlių armavimo juostos, kampų profiliai
	Spalvų paletės
	Šepečiai
	Šildytuvai
	Šlifuokliai
	Šlifavimo popierius
	Šviestuvai / Prožektoriai
	Purkštuvai
	Peiliukai, pjaustymo priemonės
	Pistoletai silikonui
	Plaktukai
	Rankenos voleliams
	Rinkiniai/Komplektai
	Stalai / darbastaliai
	Teleskopiniai kotai
	Teptukai
	Trafaretai
	Voleliai
  	FLEETWOOD voleliai
	LOUTIL PARFAIT voleliai
	PURDY voleliai
	ROTA voleliai
	STORCH voleliai
	WOOSTER voleliai



	Valymo priemonės



	KITOS PRIEMONĖS
  	Akrilas
	Hermetikai
	Klijai
	Plovikliai
	Priedai dažams
	Silikonai
	Skiedikliai
	Spec. priemonės
  	Vidaus darbams
	Kita
	Lauko darbams
	Fasadui (vertikaliems paviršiams)



	Vaitspiritas
	Valikliai



	SPALVŲ PALETĖS / SPALVYNAI







    



					
							
					

				

					

					
							
					

				

					

					
							
					

				

					

					
							
					

				

					

	
    

  

              
                
                  
                  
  
    
      
        
          
            
              
                                  
                                
  
    
      
            

      
      
        
                    
                        
                              
                  
                    

                  
                

                            
                
              

            

            
              fullscreen
            
                      

        


                                                        
              
                                
                  
                    
                      

                    
                  

                  
                    
                  

                

                
                  fullscreen
                
              

            

                                    

              
          
                        






          

        
          

  

  
    
      
        
                    
            

          

        

                                                        
                            
                

              

            

                                    

    

  




            
            
    




                                  

                              
            
          
        
      

      
        
          
            
              STORCH įrankių katalogas 2020
PDF formatu (340 psl.)

            
                
                    
                chevron_left
                
                    
                        
                    

                    
                        Klijai| EVERBUILD MAXIMUM TORQUE
                    

                

            
                            
                chevron_right
                
                    
                        
                    

                    
                        Klijai medienai| EVERBUILD WOOD ADHESIVE 502
                    

                

            
            


          

        

        
          
                                  

          
            Jei neradote norimos STORCH prekės mūsų el.parduotuvėje, teiraukitės el.paštu arba telefonu.
Gali būti, kad ją fiziškai turime, bet dar nespėjome įdėti, todėl visgi galime pateikti per 0-3 d.d.

O jei tikrai neturime, galime užsakyti ir pateikti per 1 mėn. 



PARSISIŲSTI (STORCH ĮRANKIŲ KATALOGAS PDF)




          

          
            
    
            

    
            

    
                    
                Prekinis ženklas:
                STORCH, Vokietija
            

            

    
            


          
          

          
            
          

          
            
              
                
                
                
                

                
                                  

                
                  


  
 
        
                

                
                                  
                
                
                                  

                
                                  
          
                
                  
      Kiekis

    
      
        
          
        


        
          
            
            Į krepšelį
          
        

      

    
    
    
      
              
    
    
    
      
    

    
    
      
              

    
  

                        
                
               
                
                  
  
    help_outlineUŽDUOTI KLAUSIMĄ



    
        
            
                
                
                    STORCH įrankių katalogas 2020| PDF formatu (340 psl.)

                                    

            


            
                
                    Jūsų klausimas
                    
                

            


            
                

                
                                            
                            Jūsų vardas
                            
                        

                                                                
                            Jūsų el.pašto adresas
                            
                        

                                        
                        Telefono nr.
                        
                    

                

            

            
                
                      
                    
                    
                

            

        

    




      
      
                          
            
              
            
            Dalintis
          
              

    

  



                
                
                
                                  

                   
          
        




        
               

                                
              

            
          

          
        

      

    

    
      
                              Aprašymas
            
           
                      
              
                
                  
                    Jei neradote norimos STORCH prekės mūsų el.parduotuvėje, teiraukitės el.paštu arba telefonu.
Gali būti, kad ją fiziškai turime, bet dar nespėjome įdėti, todėl visgi galime pateikti per 0-3 d.d.

O jei tikrai neturime, galime užsakyti ir pateikti per 1 mėn. 



PARSISIŲSTI (STORCH ĮRANKIŲ KATALOGAS PDF)



                  

                

              
            

          
          Produkto informacija
          
          
            
  
          
                  
            
          
              

          

  
      

  
      

  
      

  
    
      
    

  

  
      

    
      


          
  
                    
                       
          
          
   
                      
                    
                                                            
        
                    
                
                    Kategorijos:
                                            Kaina
                                            ĮRANKIAI DARBUI
                                            Dažymo  juostos
                                            Glaistyklės
                                            Teptukai
                                            Pistoletai silikonui
                                            Rankenos voleliams
                                            Voleliai
                                            Maišytuvai
                                            Apsauginės plėvelės
                                            Gulsčiukai
                                    

            
            

                 
                
                
          
                                  
          
                                  
              

    

    
              
          
            Jums gali būti aktualu

            
              
                                  
                    
    
                    

    
        
            
                
             
                                                                            

                    
                             
        

    

    	Tik internetu



            

            
                            
            
             

            
                
                    			
							
					
													
							
							
							
							
																
					         	   
					         	
								Į krepšelį
							
											

				

					

	
                                        
                

            
        

    


    
        
            
    Dėžutė volelio saugojimui, apsaugo nuo išdžiūvimo ir dulkių,18-25cm 40-69mm
STORCH ROLLERBOX SUPERFRESH 282550

        

        
                
        
        

        Kaina
        14,90 €

        
        

        
    

        

        
            





  


            
        
    

        Į krepšelį
    





        
    


            

                  
                                  
                    
    
                    

    
        
            
                
             
                                                                            

                    
                             
        

    

    	Tik internetu



            

            
                            
            
             

            
                
                    			
							
					
													
							
							
							
							
																
					         	   
					         	
								Į krepšelį
							
											

				

					

	
                                        
                

            
        

    


    
        
            
    Dažymo volelis lygiam kraštui (apvadui) suformuoti su rankena
STORCH 151010 LOCK-IT

        

        
                
        
        

        Kaina
        19,90 €

        
        

        
    

        

        
            





  


            
        
    

        Į krepšelį
    





        
    


            

                  
                                  
                    
    
                    

    
        
            
                
             
                                                                            

                    
                             
        

    

    	Tik internetu
	−20%



            

            
                            
            
             

            
                
                    			
							
					
													
							
							
							
							
																
					         	   
					         	
								Į krepšelį
							
											

				

					

	
                                        
                

            
        

    


    
        
            
    Multifunkcinis darbastalis, vežimėlis, pakyla
STORCH Multitable 3 in 1 559000

        

        
                
                    

            Įprasta kaina
            219,00 €
        
        

        Kaina
        175,20 €

        
        

        
    

        

        
            





  


            
        
    

        Į krepšelį
    





        
    


            

                  
                                  
                    
    
                    

    
        
            
                
             
                                                                            

                    
                             
        

    

    	Tik internetu
	−15%



            

            
                            
            
             

            
                
                    			
							
					
													
							
							
							
							
																
					         	   
					         	
								Į krepšelį
							
											

				

					

	
                                        
                

            
        

    


    
        
            
    Vamzdis lietaus vandeniui nutekėti, lietvamzdis laikinas iki 6 mėn, polietileninis, Ø13cm, 50m
STORCH 562100

        

        
                
                    

            Įprasta kaina
            29,40 €
        
        

        Kaina
        24,99 €

        
        

        
    

        

        
            





  


            
        
    

        Į krepšelį
    





        
    


            

                  
                              

            

          

        
          

    
          
    
    

    

    
      
    
  


                  
                

              

              
            
              

            
          

          
        
      

      
        
          
  
          
  
    
      
        
      
    

  




  
    
      
        
      KONTAKTAI

    KONTAKTAI
    
    
                    
GALIMI ATSIĖMIMO PUNKTAI:

	OMNIVA paštomatai
	ITELLA paštomatai PC viduje
	AUTOBUSŲ SIUNTŲ terminalai
	PRISTATYMAS KURJERIU Lietuvoje


                    
            

            FIZINĖ DAŽŲ PARDUOTUVĖ
Ulonų g. 31A, ALYTUS


        
 
                    
            

            +370 696 04400

        
 
                    
            

             I-V 7.30-17.00, VI 9.00-13.00

        
 
                    
            

            info@dazuparduotuve.lt

        
 
          

  


      
      
              
              Prekės

        Prekės
        	
            
              Akcijos dažams ir įrankiams
            
          
	
            
              Naujos prekės
            
          
	
            
              Perkamiausios prekės
            
          


    

      
              Klientams

        Klientams
        	
            
              Prekių pristatymas
            
          
	
            
              Privatumo politika
            
          
	
            
              Pirkimo taisyklės
            
          
	
            
              Apie mus
            
          
	
            
              Mokėjimų saugumas
            
          
	
            
              Susisiekite su mumis
            
          
	
            
              Svetainės žemėlapis
            
          


    

  

    Jūsų paskyra

    Jūsų paskyra
    	
          
            Asmeninė informacija
          
        
	
          
            Užsakymai
          
        
	
          
            Kredito kvitai
          
        
	
          
            Adresai
          
        
	
          
            Nuolaidų kuponai
          
        









	

	




 
	
		
				

				
																		UŽDUOTI KLAUSIMĄ
															
				
		

		 
		 
 

		
			
															Norėdami užduoti klausimą, spauskite PRADĖTI 
												

			
															PRADĖTI
												
		





	TEIRAUTIS




      
    

  

  
    
      
        
          
        
                  
            
          

        
                  

  
       	
          
            
              
            
            Facebook
          
        
	
          
            
              
            
            YouTube
          
        


  


        
                  
            
          

              

    

  



  
    
      
        
                      
              ©2020 DAŽŲ PARDUOTUVĖ INTERNETU ALYTUS (el.p. info@dazuparduotuve.lt, tel. +370 696 04400)

            

                  

      

    

  



      


        
      
    

    
      	
      keyboard_arrow_up
    
    

    
          

    
      

    
        
            
                
                    arrow_back
                
                Filtruoti pagal
            

            
                                

            

        

    





    
        
            
                
                    close
                
            

            
                

                

                
                    

                    

                

            

        

    


    
    
    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      




 
	
	

    
  